



MORELOS

2018 - 2024



"2019, Año del Caudillo del Sur, Emiliano Zapata Salazar y de la Conmemoración de los Ciento Cincuenta Años de la Erección del Estado de Morelos"

Dependencia: Secretaría de Desarrollo Económico y del Trabajo Sección: Unidad de Enlace Financiero Administrativo Oficio Número: SDEyT/UEFA/0177A/2019 Expediente:

Cuernavaca, Mor., 29 de abril de 2019.

EFRÉN HERNÁNDEZ MONDRAGÓN DIRECTOR GENERAL DE PROCESOS PARA LA ADJUDICACIÓN DE CONTRATOS DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN. PRESENTE.

En base a la solicitud de estudio de mercado No.159 por este medio solicito a Usted su apoyo, para la contratación de los servicios de equipo de audio para cubrir un espacio de aproximadamente 2000 personas, generadores de energía eléctrica, y escenario para realizar una Velada como parte de las actividades del evento con motivo del CCVII Aniversario del rompimiento del Sitio de Cuautla, 1812-2019, Para el trámite correspondiente con recurso estatal por la cantidad de \$483,914.88 (Cuatrocientos ochenta y tres mil novecientos catorce pesos 88/100 M.N.), por la Secretaría de Desarrollo Económico y del Trabajo adscrita, URG 04.01.01, proyecto 040001, partida presupuestal 3811 (Gastos de Ceremonial), a esta Secretaría de Desarrollo Económico y del Trabajo., anexo la siguiente información.

- 1. Formato de servicio de solicitud de contratación.
- 2. Anexo técnico uno donde se especifica el tipo de servicio que se requiere.
- 3. Copia del Informe presupuestal, Estudio de Mercado No.159, remitido por la Dirección General de Procesos para la Adjudicación de Contratos.
- Copia del oficio SDEyT/0171-A/2019, signado por la Dra. Ana Cecilia Rodríguez González, Secretaria de Desarrollo Económico y del Trabajo, solicitud de ampliación presupuestal.
- 5. Copia del oficio del número SH/0657/2019, signado por el L.C. José Alejandro Jesús Villareal Gasca, Secretario de Hacienda, donde informa la suficiencia presupuestal.

Sin otro particular por el momento, agradezco la atención que sirva dar al presente

ATENTAMENTE

LCF. SUGEY PERALTA FIGUEROAPODER EJECUTIVO ENLACE FINANCIERO ADMINISTRATIVO

ECONÓMICO Y DEL TRABAGO, UNIDAD DE ENLACE

VIVIVATA SI

FINANCIERO

(@GobiernoMorelos

p. Expediente / Minutario SPF/ISR/ERM.



http://morelos.gob.mx



Gobierno Estado de Morelos